PCD2.K525
PCD2.K23x
1
Datenblatt
Datenblatt 31-619  |  GER02  |  PCD3.E161
Modul für Quell- oder Senkbetrieb mit 16 Eingängen, galva-
nisch verbunden. Geeignet für die meisten elektronischen und

5 VDC
-30 VDC
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.E161 Modul mit 16 digitale Eingänge, 24 VDC, 0.2 ms Digitales Eingangsmodul, 16 Eingänge, 24 VDC, Quell- und
Senkbetrieb, 0.2 ms Eingangsverzögerung, Flachbandstecker-
anschluss für PCD2.K2xx
80 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.K221/K223 Steckbare Systemkabel für digitale Module mit 16 E/A.
PCD2.K221 = 1,5 m / PCD2.K223 =  3 m
Ummanteltes Rundkabel (Stecker Typ D),
PCD-Seite:	 34-poliger Flachbandstecker,
Prozessseite:	 freie Litzen mit Farbcode
230 / 330 g
PCD2.K231/K232 Steckbare Systemkabel
für Klemmenadapter PCD2.K520/..K521/..K525.
PCD2.K231 = 1 m / PCD2.K232 =  2 m
Ummanteltes Flachrundkabel, (Stecker Typ D),
PCD-Seite:	 34-poliger Flachbandstecker
Prozessseite:	 34-poliger Flachbandstecker
140 / 220  g
PCD2.K241/K242 Steckbare Systemkabel für 2 Klemmenadapter PCD2.K51x,
PCD2.K241 = 1 m / PCD2.K242 =  2 m
Ummanteltes Flachrundkabel, (Stecker Typ D);
PCD-Seite:	 34-poliger Flachbandstecker
Prozessseite:	 zwei 16-polige Flachbandstecker
120 / 200 g